
LOPATKOVÉ PRŮTOKOMĚRY (VODOMĚRY)

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače průtoku |  125objednávkový katalog 2021

# 2 5 6 5 2 0 2 1 - 0 4

Řada 682
Pístový objemový průtokoměr
• pro měření ropných produktů a chemikálií.

• přesnost 0,1 % z rozsahu.

• opakovatelnost 0,01 %.

• jmenovitý průtok 0,76 až 189 l/min.

• procesní připojení 1 1/2“ npt.

• provozní tlak 10,5 bar.

• provozní teplota -40 až 71 °C.

• viskozita až 50000 SSu (11000 CpS).

• materiál tělesa hliník, tvárná litina a nerezová ocel.

• materiál těsnění Fkm, epdm, ptFe a Simriz.

• nevýbušné provedení.

• Certifikace mId.

Objednací tabulka

Provedení 682 ❶ ② ③ ④ ⑤
1. kód Procesní připojení Jmenovitý průtok Počet pulsů na litr *1

15 1 1/2" NPT 0,76 až 189 l/min 105,7
*1 – Pro provedení kód D (DMP).

Médium 682 ① ❷ ③ ④ ⑤
2. kód Popis

SP benzín, topné oleje, nafta, bionafta, petrolej, rostlinné oleje, motorové oleje, etylenglykol, …
SPA rafinované ropné produkty – letecký benzín, benzín, topné oleje, motorová nafta, bionafta, petrolej, motorové 

oleje, …
SPD rafinované ropné produkty – letecký benzín, směsi etanolu, směsi metanolu, benzín, topné oleje, nafta, bionaf-

ta, petrolej, rostlinné oleje, sójový olej, …
AF pesticidy, dusík, hnojiva, chlorovaná rozpouštědla, barvy, inkousty, alkohol, lepidla, motorové oleje, melasa, 

kukuřičný sirup, tekuté cukry, odmrazovací prostředky, …
SS stejná média jako pro SP, SPA, SPD a AF + kyselina dusičná, ocet, ovocné šťávy, ...

SSD AdBlue (DEF) / AdBlue / AUS 32 / ARLA 32

Komponenty 682 ① ② ❸ ④ ⑤
3. kód Group 2

3 průtokoměr + tiskárna štítků
5 průtokoměr + filtr
7 průtokoměr + tiskárna štítků + filtr

3. kód Group 4
6 průtokoměr + tiskárna štítků + odlučovač vzduchu / filtr

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz



Řada 682 
pístový objemový průtokoměr

objednávkový katalog 2021126 |  Snímače průtoku

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

3. kód Group 8
9 průtokoměr + tiskárna štítků + dávkovací ventil

12 průtokoměr + dávkovací ventil + filtr
13 průtokoměr + tiskárna štítků + dávkovací ventil + filtr

3. kód Group 10
11 průtokoměr + tiskárna štítků + dávkovací ventil + odlučovač vzduchu / filtr

Provedení 682 ① ② ③ ❹ ⑤
4. kód Popis

A s mechanickým počítadlem
B bez mechanického počítadla
C předpříprava pro elektronické počítadlo
D s pulsním vysílačem DMP (standard nebo ATEX – uveďte v objednávce)

Jednotky mechanického počítadla 682 ① ② ③ ④ ❺
5. kód Popis

X bez počítadla
L litr
E 0,1 litru
C m3

Volitelné příslušenství
Kód Pulsní vysílač RMP *2

– bez převodníku
1 1:1
2 10:1
3 100:1
4 100:1 (ATEX)

*2 – Pro provedení kód A.
Kód Další příslušenství

– žádné
A zpětný ventil pro diferenci vzduchu
C zpětný ventil pro tlakové rázy

Příklad objednávky: 
682 ① ② ③ ④ ⑤ → 682 15 SP 4 A L – A


